%@%’72&1@ A .://MZJZ

j//«-)ﬁ ﬁl)/f)ﬂ‘ﬂn"/'ﬂ/!(' /%4//;/.')4‘('” . / )(/.y/( Y74

Prot. n° 23895 del lf/ﬂf/—’ﬂfé

Oggetto: Domanda di Autorizzazione per i movimenti di terra da eseguire, in ambito sottoposto a vincolo
idrogeologico R.D.L. 3267/23 ¢ R.D. 1126/26 - Comunicazione esito preavviso di diniego
art.10/bis L. 241/90 e s.m.i.- Provvedimento finale - Fasc, V.1. 10608/2015.- Damiano Ileana -,

IL DIRIGENTE

Premesso che:

La Sig.ra Damiano Ileana con nota acquisita in atti con prot. n. 20821 del 17/04/2015
presentava presso questa Provincia la domanda di autorizzazione per i movimenti di terra
da eseguire finalizzati alla realizzazione di una pista di accesso al fabbricato e di opere
connesse, sito nel Comune di Fondi, localitd Via dei Greci in ambito sottoposto a vincolo
idrogeologico R.D.L. 3267/23 ¢ R.D. 1126/26;

Con nota prot. n. 24829 del 11/05/2015 si comunicava 'avvio € la interruzione del
procedimento tecnico amminisirativo, con contestuale richiesta di integrazione
documentale entro 30 gg. dal ricevimento, necessaria per il rilascio dell’ Autorizzazione;
Poiché la richiesta di integrazione non ha avuto seguito, questa Provincia ai sensi dell'art.
10/bis della L. 241/90 e s.m.i. e del Regolamento provinciale sul procedimento
amministrativo, approvato con D.C.P. n® 22 del 20.04.2009, con nota prot. n.14846 del
21/03/2016 (ricevuta dall'istante in data 23/03/2016) comunicava il preavviso di diniego,
ed assegnava dieci giorni dal ricevimento della stessa per la presentazione di osservazioni
scritte, eventualmente corredate da idonea documentazione.

- Verificato che ad oggi non sono pervenute nei termini stabiliti osservazioni e/o controdeduzioni al
preavviso di diniego sopra citato;

- Accertato pertanto che la documentazione in atti non consente a questa Provincia il proseguimento
dell’iter procedimentale, finalizzato al rilascio dell’ Autorizzazione ;

- Vistoil R.D.L. 3267/23 e R.D. 1126/26 — D.G.R. 6215/96 e 3888/98;

- Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;

- Vistoe il regolamento provinciale sul procedimento amministrativo, approvato con D.C.P. n. 22 del
20/04/2009;

- Visto il TUEL, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

Per quanto sopra espresso,

DISPONE

1. 1l diniego alla domanda presentata in data 17/04/2015, acquisita al protocollo dell’Ente al n.
20821//2015 con chiusura e contestuale archiviazione del procedimento di cui all’oggetto, ai sensi
e per gli effetti dell’art. 14 comma 3 lett. a del vigente Regolamento provinciale sul procedimento
amministrativo;

2. La comunicazione e trasmissione del presente provvedimento all’interessato, ai sensi dell’art. 14
comma 4, del suindicato Regolamento;

Avverso il presente provvedimento amministrativo ¢ ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta
giorni innanzi alpcompetente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente
detla Repubblica entro centoventi giorni a decorrere dalla pubblicazione del provvedimento stesso.

Il Responsabile del Procedimento

Geom. Lujgi P

i (
1l Dirigepfe del Settore
Dott.ss4 Nidol VALLE






